2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2024

                                           № 373
	Об установлении расходных обязательств на реализацию проектов, отобранных по итогам проведения конкурса проектов детского и социального туризма в рамках реализации государственной программы «Развитие предпринимательства и повышение эффективности государственного управления социально-экономическим развитием Томской области»

В целях заключения соглашения между Администрацией Чаинского района Томской области и Департаментом финансово-ресурсного обеспечения Администрации Томской области о предоставлении субсидии на реализацию проектов, отобранных по итогам проведения конкурса проектов детского и социального туризма в рамках реализации государственной программы «Развитие предпринимательства и повышение эффективности государственного управления социально-эконмическим развитием Томской области», руководствуясь статьей 49 Устава муниципального образования «Чаинский район Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство на реализацию проектов, отобранных по итогам проведения конкурса проектов детского и социального туризма в рамках реализации государственной программы «Развитие предпринимательства и повышение эффективности государственного управления социально-эконмическим развитием Томской области» в сумме 79 539 (Семьдесят девять тысяч пятьсот тридцать девять) рублей 80 копеек, в том числе:
- за счет средств областного бюджета – 74 289 (Семьдесят четыре тысячи двести восемьдесят девять) рублей 99 копеек;

- софинансирование за счет средств местного бюджета – 5 249 (Пять тысяч двести сорок девять) рублей 81 копейка.
2. Определить Управление образования Администрации Чаинского района (С.Г. Степанова) уполномоченным органом муниципального образования «Чаинский район Томской области»:

- по предоставлению отчета об использовании субсидии в Департамент финансово-ресурсного обеспечения Администрации Томской области в установленные им порядке и сроки.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район Томской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://chainsk.tom.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Чаинского района по социальным вопросам Т.В. Чуйко.

Глава района                                                                                                     А.А. Костарев
[image: image1]